C Â M A R A    D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº              , 2015
(Do Sr. Roberto Sales)

    Senhor Presidente,

    Requeiro, nos termos do artigo 102, § 4º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada da minha assinatura do Recurso nº 78, de

2015 autor deputado Jean Wyllys - PSOL/RJ.

            Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2015.

Deputado ROBERTO SALES
PRB/RJ